Regia Corte su 5a once e un ottavo d’ argento ,

proveniente dalle miniere d’Iglesias, il quale ar

gento era stato 'venduto alla zecca in ragione di

lire a , soldi a , denari 6 l’oncia.

mm 2 aprile.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. nc 3|, fol. 13|»

Sit omnibus notum , quod ego Salvator Carcassona,

Generalis Locumtenes admodum nobilis domini Regii

Procuratoris in presenti Regno, confiteor et reco

gnosco vobis honorabili Petro Gil, Hispano, Calari

degenti, quod dedistis et solvistis mihi realiter

numerando voluntati mee septem libras et septem

solidos monete Calaris, Regie Curie debitas et per

tinentes pro jure quinbedecime partis illarum quin

quaginta duarum unciarum et medii quarti argenti

per vos dictum Petrum Gil funditi et extracti ex

eo quod ex mineriis civitatis Ecclesiarum extraistis;

quod quidem argentum, juxta certilicatoriam scribe

Regie Procuracionis dicte civitatis facta ultimo die

mensis marcii proxime lapsi, juxta pensum in dicta

civitate factum erat quadraginta sex uncie minus

duobus argentis cum dimidio; et-fuit per vos di

ctum Gil venditum sicle presentis civitatis callari

ad racionem quadraginta duorum solidorum cum

dimidio pro qualibet unsia; ex quibus Regie Curie

prefate, predicte vu libre, septem solidi pertinebant.

Et ideo etc. facio vobis presentem apocham de

soluto. ,

Actum est hoc Callari, die secunda mensis aprilis ,

anno a Nativitate Domini M . D . L.

Sig-I-num Salvatoris Carcassona prefati, qui hec

dicto nomine laudo, concedo et firmo.

Testes hujus rei sunt: magnificus Joannes Limona,

civis; et houorabilis Bartolomeus Vacca, Villenove

habitator.
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Certificato di vendita all’ incanto, al prezzo di soldi 5 a

moneta di Cagliari, di libre 94 di piombo deri

vanti dal diritto del quindicesimo spettante alla

Regia Corte su iii-quintali e 15 libre di piombo,

proveniente dalle miniere d’ Iglesias.

.A..

4550, 3 luglio.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. nc 3|, fol. M" ).

Die m mensis iulii anni prefati MDL“, Calari.

HieronimusYLeca; prece publicus et juratus pre

sentislclvitalis Calleri, retulit se in mense augusti

seu s‘ept‘embris anni nimiumy in publico encantu,

mandato magnifici Salvatoris‘ carcassona Locumte

nentis nobilis domini Regis Procuratoris facto, ven

didisse honorabili Hieronimo Mora, mercatori Ca

laris, nonaginta quatuor libras plumbi, processas,

iiti asserebatur, ex jure Regie Curie pertinenti in

illis quatuordecim quintalibus et quindecim libris